АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2014                                                                                                                                                        № 3099
    О внесении изменений в приложе​ние  к постановлению администрации округа Муром от 29.11.2010 № 2703  «Об утверждении Схемы  размеще​ния нестационарных торговых объ​ектов на земельных участках, в зда​ниях, строениях и сооружениях, нахо​дящихся в государственной или муни​ципальной собственности на терри​тории  округа Муром»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 17.09.2010 № 43 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Владимирской области», руководствуясь Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

1.   Внести дополнения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 29.11.2010 № 2703 «Об утверждении Схемы размещения нестационар-ных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях и сооруже-ниях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на тер-ритории округа Муром» согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на предсе​дателя Комитета по развитию потребительского  рынка  и  продовольствию     А.П. Шишкину.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли​кования в средствах массовой информации и подлежит размещению на офици​альном сайте администрации округа Муром.

	 Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Гл. специалист торгового отдела
	М.Г. Смердов

	Согласовано:

	Председатель Комитета по развитию потребитель​ского рынка и продовольствию
	А.П. Шишкина

	И.о. начальника Управления архитектуры и градо​строительства
	Н.Д. Головченко

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

Файл сдан:

Зав. информационно-компьютерным отделом                                                 И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)

Название  файла документа:
	Разослать:
	1 экз. - в дело, 1 экз. -. КПР, 1 экз. – УАиГ, 1 экз. – КУМИ   1 экз. ИКО, 1 экз. – МАУ ТРК «Меридиан»1 экз.